
МБДОУ «Детский сад №2 комбинированного вида» с. Зеленец 

Быдсяма челядьöс 2№-а видзанiн» школаöдз велöдан Зеленеч сиктса  

муниципальнöй учреждение 

 

 

 

Приказ 

 

01.08.2022 г.                                                                                                                 № 128 - од 

с. Зеленец 

 

«Об отчислении» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. 273-ФЗ « Об образовании 

в Российской федерации», Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утверждённым приказом Министерства просвещения  

Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236. На основании пункта 1.14 Устава 

МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец, правил приёма, перевода 

и отчисления воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. 

Зеленец, утверждённым Приказом по МБДОУ № 140-од от 03.09.2021 года, заявления 

родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

 

1. Отчислить из МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец в связи с  

переводом в «Детский сад № 1» с. Зеленец следующих воспитанников: 

-  Астапова Владимира, 27.06.202 г.р. из группы № 5 общеразвивающей направленности с 

01.08.2022 года. 

- Матвеева Семёна, 24.09.2019 г.р. из группы № 7 общеразвивающей направленности с 

01.08.2022 года. 

- Матвеева Степана, 24.09.2019 г.р. из группы № 7 общеразвивающей направленности с 

01.08.2022 года. 

2. Медицинскому работнику заполнить и выдать медицинскую карту ребёнка, 

прививочную карту родителям, законным представителям. 

3. Бухгалтерии управления образования администрации МР «Сыктывдинский» произвести 

окончательный расчёт родительской платы в соответствии табеля посещаемости детей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №2  

комбинированного вида» с. Зеленец                                                                    С.П. Богданова 

 


		2022-10-31T00:29:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА " С. ЗЕЛЕНЕЦ




